2025年４月 22日

各 位

2025年３月期 通期決算説明会のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社は決算説明会を下記要領にて開催させていただくこととなりました。

今回の説明会では、2025年３月期 通期決算の概要、今後の見通し等についてご説明いたします皆様

のご参加をお待ちしております。

記

■日時

2025年５月 16日（金）15：00～16：00（質疑応答含む）

■会場

Zoomウェビナー

■申込み方法

下記の申込みフォームよりご登録ください。

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_RIUb2dSGRACfUgE1mtoL0w

■説明者

株式会社ＴＯＲＩＣＯ 代表取締役 安藤 拓郎 ほか

■備考

・決算短信、決算説明資料の開示は 5月 14日（水）15：30頃を予定しています。

・説明会終了後、質疑応答を予定しております。（質問はテキストで受付予定です。）

■問い合わせ先

株式会社ＴＯＲＩＣＯ 管理部 IR担当

メールアドレス ir@torico-tokyo.com

IRページ https://www.torico-corp.com/ir/

以上

会 社 名 株 式 会 社 Ｔ Ｏ Ｒ Ｉ Ｃ Ｏ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 安 藤  拓 郎

 （コード番号：7138 東証グロース市場）

問 合 せ 先 専 務 取 締 役 鯉 沼  充

 （TEL.03－6261-4346）

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_RIUb2dSGRACfUgE1mtoL0w
mailto:ir@torico-tokyo.com
https://www.torico-corp.com/ir/